POS. P.CAT.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26

NUMBER
112
194

57
5
197
124
149
151
12
129
26
170
88
49
107
61
113
126
174
28
187
11
147
120
53
85

IV BTT DE ESTEIRO 2023

- RUTA LONGA 45KMS -

PARTICIPANT

MARTINEZ GARCIA , JOSE MANUEL

TRILLO CAAMANO , ANGEL
FERNANDEZ BREA , PABLO

ANON TOREA , FRANCISCO MANUEL

TUBIO GONZALEZ , JOSE
MAYO MONTES , UXiO

PEREZ CAAMANO , JONATAN

PINEIRO, FRAN

BANA MARTINEZ , CATAN S.
MIRON AGRA , CLAUDINO
CAAMANO , AARON

RODRIGUEZ GONZALEZ , ALBERTO
IGLESIAS FERNANDEZ , JOSE LUIS
DOVAL GONZALEZ , ALBERTO
MACEIRAS FIGUEIRAS , ADRIAN
FERREIROS TRINANES , JOSE JOAQUIN
MARTINEZ INSUA , ROBERTO

MAYO SANDE , ALEJANDRO

ROMERO ROMERO , JOSE MARIA
CAAMANO SESTAYO , SANTIAGO
SENRA SONEIRA , JOSE RICARDO

BALAYO GARCIA , ALBERTO
PEON ALONSO, JORGE

MATO CARAMES , JUAN JOSE

FABEIRO FIGUEROA , DAVID
GOSENDE ROMERO, PABLO

SEX CATEGORY

MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO

CLUB
FRONSALLADA MTB

FRONSALLADA MTB
FRONSALLADA MTB
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA MUROS
FRONSALLADA MTB
CPCTOXO

CPCTOXO

APECA

PENA CICLISTA MANCEBO
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA RIBADUMIA
CLUB CICLISTA MUROS
CASTRO BARBUDO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA MUROS
CC MUROS

CC DUMBRIA

CLUB CICLISTA MUROS
INDEPENDIENTE
CPCTOXO

CANALTEC
FRONSALLADA MTB

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

16 ABRIL 2023

META
02:00:12
02:06:46
02:08:47
02:09:01
02:09:35
02:10:22
02:10:43
02:13:46
02:16:15
02:18:00
02:22:04
02:27:33
02:28:42
02:28:43
02:29:31
02:30:01
02:31:57
02:33:51
02:33:59
02:34:00
02:34:19
02:38:50
02:40:12
02:40:56
02:40:59
02:41:21
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POS. P.CAT.
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50
51 51
52 52

NUMBER
59
70
24

157
128
40
81
146
96
8
62
200
69
75
145
184
179
141
159
41
158
71
29
192
91
98

PARTICIPANT

FERNANDEZ POSE , JOSE MANUEL
FUSTES COBA , ANDRES

BRION TUBIO , CARLOS

RAMA DEL RIO , BALDOMERO

MIRAS GARCIA , RAMON

CASTRO GRANA , LUIS

GONZALEZ LAINO , RAMON SANTIAGO
PENEDO GASPAR , DIEGO

LAMEIRO OTERO , JAVIER

ARES OTERO, JOSE

FIANO SOUTO, JOSE ANTONIO
VAZQUEZ TEIRA , DAVID
FILGUEIRA TEIRA , IGOR
GARCIA SANCHEZ , SERGIO
PENA RENDO, JAVIER
SANJURJO LUEIRO , ALBERTO
SAMPEDRO ARGIBAY , JACINTO
PAIS MARTINEZ , CESAR

REY ABELLEIRA , JOSE ANTONIO
CASTRO SEGADE , ALVARO
RARIS MOSQUERA , PACO
GARCIiA ANON , PABLO POR
CADAHIA FEAS , SEGUNDO
TORRES MELLA , RAUL

JUNCAL LOPEZ , OSCAR
LANDEIRA GARCIA , XERMAN

IV BTT DE ESTEIRO 2023

- RUTA LONGA 45KMS -
SEX CATEGORY
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO

RS BIKE BOIRO
INDEPENDIENTE
RS BIKE BOIRO
INDEPENDIENTE

CLUB

PENA CICLISTA SALGADO
CICLISTA GONDOMAR

OS SALTAMONTES
CPCTOXO
INDEPENDIENTE

PENA CICLISTA SALGADO
PENA CICLISTA SALGADO

CC MUROS

CC MUROS

RS BIKE BOIRO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RSBIKE.BOIRO,C.C
INDEPENDIENTE
CPC TOXO
INDEPENDIENTE

FRONSALLADA MTB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

16 ABRIL 2023

META
02:44:49
02:44:49
02:44:50
02:47:24
02:47:32
02:49:33
02:49:48
02:51:29
02:51:55
02:52:06
02:52:07
02:52:16
02:52:17
02:52:21
02:52:43
02:52:43
02:52:50
02:52:59
02:53:59
02:54:02
02:54:17
02:55:45
02:55:49
02:55:53
02:55:59
02:56:49
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POS. P.CAT.
53 53
54 54
55 55
56 56
57 57
58 58
59 59
60 60
61 61
62 62
63 63
64 64
65 65
66 66
67 67
68 68
69 69
70 70
71 71
72 72
73 73
74 74
75 75
76 76
77 77
78 78

NUMBER
154
25
127
10
123
90
48
46
31
180
20
56
136
163
118
51
86
150
195
172
137
204
178
155
191
132

- RUTA LONGA 45KMS -

PARTICIPANT SEX CATEGORY

POUSO SONORA , ANGEL MALE  MASCULINO
BUSTO RIAL, JOSE MALE  MASCULINO
MEUJIDE PAZOS , CRISTIAN MALE  MASCULINO
BABiO ESPORAS , JOAQUIN MALE  MASCULINO
MAYO MONTES , DANIEL MALE  MASCULINO
JORGE MAZAIRA , DAVID MALE  MASCULINO
DOPORTO FERNANDEZ , JOSE MANUEL MALE  MASCULINO
COUTO TRIGO , ADRIAN MALE  MASCULINO
CAMEAN CAMEAN , ROBERTO MALE  MASCULINO
SAMPEDRO SANTIAGO , JOSE LUIS MALE  MASCULINO
BLANCO GARCIA , LAUREANO MALE  MASCULINO
FEANS DOMiINGUEZ , JOSE LUIS MALE  MASCULINO
OLIVEIRA OZORES , MANEL MALE  MASCULINO
REY PARIS , ALEXANDRO MALE  MASCULINO
MARTINEZ VILLAVERDE , ALEX MALE  MASCULINO
EIRIS COELLO , DANIEL MALE  MASCULINO
GRAINO ORDONEZ , JESUS MALE  MASCULINO
PEREZ CREO , ALEX MALE  MASCULINO
TRINANES CAAMANO , MANUEL JUAN MALE  MASCULINO
ROMERO LAGO , SERGIO MALE  MASCULINO
OREIRO GONZALEZ , ALFONSO MALE  MASCULINO
VILLAR CASTELO , FRANCISCO MALE  MASCULINO
SALGADO ANTELO, LUIS MALE  MASCULINO
QUEIRUGA DEAN , AGUSTIN MALE  MASCULINO
TOME LEIS, JUAN R MALE  MASCULINO
MOURE PEREIRA , LUIS ANGEL MALE  MASCULINO

IV BTT DE ESTEIRO 2023

CLUB
CPCTOXO
TRIATLON VILAGARCIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
OS SALTA REJOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INCOR AUTOVIDRIO

CPCTOXO

MILLABIKES - A GOLPE DE PEDAL
MILLABIKES - A GOLPE DE PEDAL

INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTA MUROS

O TREITO

O TREITO

PENA CICLISTA SALGADO
CPC TOXO
C.C.REVOLTAS
ROMPETOXOS

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

16 ABRIL 2023

META
02:58:59
02:59:02
02:59:39
02:59:40
03:00:06
03:02:33
03:02:34
03:04:08
03:04:24
03:04:26
03:05:59
03:06:18
03:07:10
03:07:10
03:07:11
03:07:32
03:07:34
03:07:42
03:07:50
03:10:54
03:11:42
03:11:43
03:11:55
03:12:38
03:13:23
03:14:02
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POS. P.CAT.
79 79
80 80
81 81
82 82
83 83
84 84
85 85
86 86
87 87
88 88
89 89
90 90
91 91
92 92
93 93
94 1
95 94
96 95
97 96
98 97
99 98
100 99
101 100
102 101
103 102
104 103

NUMBER
83
198
3
139
79
17
64
202
2
66
156
125
63
100
65
13

73
201
161

77
203

76
173
153
175

PARTICIPANT

GONZALEZ RAMOS , JAVIER
VAZQUEZ BLANCO , PABLO
ALFONSO SUAREZ , NOEL

OTERO RODRIGUEZ , ALFONSO
GOMEZ RIVAS , IVAN

BEIRO FERNANDEZ , AMADOR
FIGUEIRA CRUZ, CRISTIAN
VEIGA AFONSO , JUAN CARLOS
AGRASO POUSO , JOSE ANTONIO
FIGUEIRAS NUNEZ , EDUARDO
RAMA CAAMANO , MANUEL
MAYO ROMERO , RAUL
FIGUEIRA , LINO

LOJO PASIN , SERGIO

FIGUEIRAS GALLARDO , SIMON
BAO FERREIRO , MARIA ELENA
ARRIBAS FERNANDEZ , MARCELINO
GARCIA CANCELA , JOSE RAMON
VEGA CASTRO , CARLOS MANUEL
REY NAYA, PABLO

GESTO VILA , ANGEL

VILAR BLANCO , MARCOS

GERPE , JOSE

ROMERO RAMOS , RAMON
PONTE IGLESIAS , ANDRES
ROUCO GAGO , GONZALO

IV BTT DE ESTEIRO 2023

- RUTA LONGA 45KMS -
SEX CATEGORY
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
FEMALE FEMENINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO

CLUB
BTT TRASDEZA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CC MONTES DO DEZA

INDEPENDIENTE

CPCTOXO

CLUP CICLISTA FARTO

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CERVECERIA O COTON NEGR
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
OS SALTA REJOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD MESOIRO

INDEPENDIENTE

C. C. SANTA COMPANA SANTA COMBA
CC SANTA COMPANA - SANTA COMBA
C. C. SANTA COMPANA SANTA COMBA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
03:14:10
03:14:12
03:14:15
03:14:43
03:15:23
03:16:42
03:17:02
03:18:02
03:20:16
03:22:11
03:22:11
03:22:13
03:23:01
03:23:03
03:25:07
03:26:01
03:26:57
03:30:57
03:31:31
03:31:42
03:32:18
03:32:27
03:32:28
03:32:38
03:32:49
03:32:49

16 ABRIL 2023
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POS. P.CAT.
105 104
106 105
107 106
108 107
109 108
110 109
111 110
112 111
113 112
114 2
115 113
116 114
117 115
118 116
119 117
120 118
121 119
122 120
123 121
124 122
125 123
126 124
127 125
128 126
129 127
130 128

NUMBER
190
104
185

92
7
18
27
78
143
50
39
131
115
148
97
42
15
111
109
87
1
135
55
110
94
99

IV BTT DE ESTEIRO 2023

- RUTA LONGA 45KMS -

PARTICIPANT SEX CATEGORY

TEIJO GARCIA , MANUEL MALE  MASCULINO
LORENZO BRANTUAS, JAVIER MALE  MASCULINO
SECO ANTON , JOSE ANTONIO MALE  MASCULINO
LAGO FIGUEROA , XAQUIN MALE  MASCULINO
ARES GACINO , SANTIAGO MALE  MASCULINO
BERIAS LAINO , LUIS MIGUEL MALE  MASCULINO
CAAMARNO , AVELINO MALE  MASCULINO
GOMEZ GOMEZ , MANUEL MALE  MASCULINO
PEDROSA MAYO , JOSE MANUEL MALE  MASCULINO
DURO LINARES , OLALLA FEMALE FEMENINO

CASTRO FILGUEIRA , ANTONIO MALE  MASCULINO
MOREIRA BANA , ALFREDO MALE  MASCULINO
MARTINEZ MUNIZ , FRANCISCO JAVIER MALE  MASCULINO
PEREIRA REY , DAVID MALE  MASCULINO
LAMPON PENA , SITO MALE  MASCULINO
CIMADEVILLA , JUAN JOSE MALE  MASCULINO
BATALLA LADO, JAVIER MALE  MASCULINO
MARTINEZ FREIRE , DIEGO MALE  MASCULINO
MANEIRO PEGO , JUAN RAMON MALE  MASCULINO
HERMO TUBIO, PABLO MALE  MASCULINO
ABALO GARCIA , JORGE MALE  MASCULINO
NOGUEIRAS BREA , ANTONIO MALE  MASCULINO
FACHAL VALLADARES , JACOBO MALE  MASCULINO
MARINO DA COSTA, VICTOR MALE  MASCULINO
LAGO ROMERO , JUAN MALE  MASCULINO
LISTE SILVA , CARLOS ANDRES MALE  MASCULINO

CLUB
FRONSALLADA MTB

CLUB CICLISTA TERRAS DO EUME

INDEPENDIENTE
BTT TREITO

O TREITO

O TREITO

O TREITO

O TREITO
CPCTOXO

SPORTBIKE

CC SPORTBIKE

CLUB CICLISTA SPORTBIKE
SPORTBIKE
INDEPENDIENTE
CPCTOXO
INDEPENDIENTE
CPCTOXO
INDEPENDIENTE
RIBADOULLA
INDEPENDIENTE
MILLABIKES - A GOLPE DE PEDAL
INDEPENDIENTE

OS DA PEDALETA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

16 ABRIL 2023

META
03:33:05
03:33:52
03:33:52
03:35:09
03:35:46
03:35:51
03:35:53
03:35:53
03:35:53
03:35:55
03:36:27
03:37:33
03:38:28
03:38:29
03:38:32
03:38:36
03:43:07
03:44:03
03:44:04
03:44:05
03:45:36
03:46:22
03:46:26
03:47:10
03:47:13
03:49:40
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IV BTT DE ESTEIRO 2023 16 ABRIL 2023

- RUTA LONGA 45KMS -
POS. P.CAT. NUMBER |PARTICIPANT SEX CATEGORY CLUB META
131 129 105 LORENZO HERMO , JOSE LUIS MALE MASCULINO INDEPENDIENTE 03:49:56
132 3 162 REY NOVIO , ANABEL FEMALE FEMENINO  CPCTOXO 04:03:48
133 130 72 GARCIA BATALLA , JOSE FERNANDO MALE MASCULINO CPCTOXO 04:04:09
134 131 36 CARLIN REY , JOSE LUIS MALE MASCULINO OS DA PEDALETA 04:09:18
135 132 32 CAMPOS MARTINEZ , JOSE MALE MASCULINO OS DA PEDALETA 04:09:19

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 6/6



